
Uchwała Nr 222/VIII/2015
Rady Miasta Lublin

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Miasto Lublin przedszkoli, oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych oraz innych form wychowania przedszkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 14a ust. 1 i 1a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się sieć publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych 
form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Miasto Lublin, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3

Traci moc uchwała nr 1120/XLII/2014 Rady Miasta Lublin z dnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie ustalenia 
sieci prowadzonych przez Miasto Lublin przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
oraz innych form wychowania przedszkolnego.

§ 4

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń w przedszkolach i szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Miasto Lublin oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2015 r.

 
z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin

Id: 051D431E-20C5-4891-A7EB-42BC82E115C1. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik 
do uchwały nr 222/VIII/2015
Rady Miasta Lublin
z dnia 25 czerwca 2015 r.

SIEĆ PRZEDSZKOLI, ODDZIAŁÓW PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 
ORAZ INNYCH FORM WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

PROWADZONYCH PRZEZ MIASTO LUBLIN

Lp. Nazwa przedszkola lub szkoły podstawowej, 
w której funkcjonują oddziały przedszkolne Adres

1. Przedszkole nr 2 w Lublinie ul. Lawinowa 7
2. Przedszkole nr 3 w Lublinie ul. Jana Kochanowskiego 5
3. Przedszkole nr 4 w Lublinie ul. Gabriela Narutowicza 8
4. Przedszkole nr 5 w Lublinie Al. Racławickie 42b
5. Przedszkole nr 6 w Lublinie ul. Sieroca 13
6. Przedszkole nr 7 w Lublinie ul. Elektryczna 12
7. Przedszkole nr 9 w Lublinie ul. Pogodna 5
8. Przedszkole nr 10 w Lublinie ul. Zuchów 4
9. Przedszkole Specjalne nr 11 w Lublinie ul. Młodej Polski 30
10. Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi nr 12 w Lublinie Pl. Bychawski 4 
11. Przedszkole nr 13 w Lublinie ul. Stefana Okrzei 9
12. Przedszkole nr 14 w Lublinie ul. Bronowicka 3
13. Przedszkole nr 15 w Lublinie ul. Bohaterów Monte Cassino 7
14. Przedszkole nr 16 w Lublinie ul. Krężnicka 156
15. Przedszkole nr 18 w Lublinie ul. Lipowa 12a
16. Przedszkole nr 19 w Lublinie ul. Weteranów 5
17. Przedszkole nr 22 w Lublinie ul. Wyścigowa 29
18. Przedszkole nr 25 w Lublinie Al. Warszawska 37a
19. Przedszkole nr 26 w Lublinie ul. Rynek 12
20. Przedszkole nr 28 w Lublinie ul. Krucza 6
21. Przedszkole nr 31 w Lublinie ul. Tymiankowa 60 
22. Przedszkole nr 32 w Lublinie ul. Wierzbowa 13
23. Przedszkole nr 33 im. Kubusia Puchatka w Lublinie ul. Grażyny 10
24. Przedszkole nr 34 w Lublinie ul. Motorowa 10
25. Przedszkole nr 35 w Lublinie ul. Błękitna 5
26. Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi nr 36 w Lublinie ul. Konrada Wallenroda 4
27. Przedszkole nr 37 w Lublinie ul. Zakopiańska 3
28. Przedszkole Integracyjne nr 39 w Lublinie ul. Balladyny 14
29. Publiczne Przedszkole Integracyjne nr 40 w Lublinie ul. Gospodarcza 18
30. Przedszkole nr 42 w Lublinie ul. Przyjaźni 3
31. Przedszkole nr 43 w Lublinie ul. Skautów 11a
32. Przedszkole nr 44 w Lublinie ul. Maszynowa 6
33. Przedszkole nr 45 w Lublinie ul. Kaczeńcowa 14
34. Przedszkole nr 46 w Lublinie ul. Pana Wołodyjowskiego 1
35. Przedszkole nr 47 w Lublinie ul. Mieszka I-ego 3
36. Przedszkole nr 48 w Lublinie ul. Leonarda 15
37. Przedszkole nr 49 w Lublinie ul. Pana Balcera 11 
38. Przedszkole nr 50 w Lublinie ul. Podzamcze 7a
39. Przedszkole nr 52 w Lublinie ul. Józefa Kustronia 10
40. Przedszkole nr 54 w Lublinie ul. Lwowska 34
41. Przedszkole nr 56 w Lublinie ul. Kurantowa 3
42. Przedszkole nr 57 w Lublinie ul. Ignacego Rzeckiego 12 

Id: 051D431E-20C5-4891-A7EB-42BC82E115C1. Podpisany Strona 2 z 3



43. Przedszkole nr 58 w Lublinie ul. Radzyńska 16
44. Przedszkole nr 59 w Lublinie ul. Niepodległości 12a
45. Przedszkole nr 63 w Lublinie ul. Szmaragdowa 22
46. Przedszkole nr 64 w Lublinie ul. Droga Męczenników Majdanka 55 
47. Przedszkole nr 65 w Lublinie ul. Mariana Langiewicza 3a
48. Przedszkole nr 66 w Lublinie ul. Jana Samsonowicza 33a
49. Przedszkole nr 69 w Lublinie ul. Dziewanny 19
50. Przedszkole z Oddziałem Integracyjnym nr 70 w Lublinie ul. Smyczkowa 2
51. Przedszkole nr 72 w Lublinie ul. Różana 9
52. Przedszkole nr 73 w Lublinie ul. Uśmiechu 5
53. Przedszkole nr 74 w Lublinie ul. Snopkowska 3/5
54. Przedszkole nr 75 w Lublinie ul. Żelazowej Woli 24
55. Przedszkole nr 76 w Lublinie ul. Ignacego Jana Paderewskiego 12
56. Przedszkole nr 77 w Lublinie ul. Radości 8
57. Przedszkole nr 78 w Lublinie ul. Jana Samsonowicza 9
58. Przedszkole nr 79 w Lublinie ul. Gościnna 19
59. Przedszkole nr 81 w Lublinie ul. Wyżynna 10
60. Przedszkole nr 83 w Lublinie ul. Zdrowa 1
61. Przedszkole nr 84 w Lublinie ul. Zygmunta Augusta 17
62. Przedszkole nr 85 w Lublinie ul. Onyksowa 8
63. Przedszkole nr 86 w Lublinie w Zespole Szkół nr 12 w Lublinie ul. Sławinkowska 50 
64. Przedszkole nr 87 w Lublinie ul. Woronieckiego 11
65. Zespół Przedszkolny nr 1 w Lublinie ul. Zachodnia 7
66. Szkoła Podstawowa nr 4 im. Adama Mickiewicza w Lublinie ul. Hiacyntowa 7
67. Szkoła Podstawowa nr 7 im. ks. Jana Twardowskiego w Lublinie ul. Plażowa 9
68. Szkoła Podstawowa nr 10 im. Henryka Sienkiewicza w Lublinie ul. Kalinowszczyzna 70
69. Szkoła Podstawowa nr 17 im. Zwycięstwa Grunwaldzkiego w Lublinie ul. Krochmalna 29
70. Szkoła Podstawowa nr 24 im. Partyzantów Lubelszczyzny w Lublinie ul. Niecała 1
71. Szkoła Podstawowa nr 25 im. Władysława Broniewskiego w Lublinie ul. Sieroca 17
72. Szkoła Podstawowa nr 40 im. Leona Kruczkowskiego w Lublinie ul. Róży Wiatrów 9
73. Szkoła Podstawowa nr 42 im. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego 

w Lublinie
ul. Rycerska 9

74. Szkoła Podstawowa nr 47 im. Józefa Ignacego Kraszewskiego 
w Lublinie

ul. Zdrowa 1

75. Szkoła Podstawowa nr 48 im. Józefa Piłsudskiego w Lublinie ul. Jana Kasprowicza 112
76. Szkoła Podstawowa nr 51 im. Jana Pawła II w Lublinie ul. Bursztynowa 22
77. Szkoła Podstawowa nr 52 im. Marii Konopnickiej ul. Jagiełły 11
78. Punkt przedszkolny w Przedszkolu nr 26 w Lublinie ul. Rynek 12
79. Punkt przedszkolny w Przedszkolu nr 32 w Lublinie ul. Wierzbowa 13
80. Punkt przedszkolny w Przedszkolu nr 44 w Lublinie ul. Maszynowa 6
81. Punkt przedszkolny w Przedszkolu nr 69 w Lublinie ul. Dziewanny 19
82. Szkoła Podstawowa nr 54 wchodząca w skład Specjalnego Ośrodka 

Szkolno-Wychowawczego dla Dzieci i Młodzieży Słabo Widzącej 
im. Prof. Zofii Sękowskiej

ul. Hirszfelda 6

83. Szkoła Podstawowa nr 55 wchodząca w skład Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego dla Dzieci i Młodzieży Niesłyszącej 
i Słabo Słyszącej im. Jana Pawła II

ul. Lucyny Herc 4

Id: 051D431E-20C5-4891-A7EB-42BC82E115C1. Podpisany Strona 3 z 3




